2

 [image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ДАЧНОЕ

шестой созыв

пр. Ветеранов, д. 69, Санкт-Петербург, 198255, тел./факс (812) 752-92-83, 752-94-19,

E-mail: mo_dachnoe27@mail.ru, http://www.dachnoe.ru

ОГРН 1027802765385, ИНН 7805110859, КПП 780501001
«19» апреля 2021 года                                                                         Санкт-Петербург

РЕШЕНИЕ № 101
О внесении изменений и дополнений в Решение Муниципального Совета МО Дачное от 29.05.2019 №294 «Об утверждении Положения о порядке организации и осуществления территориального общественного самоуправления на территории внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга Муниципальный округ Дачное»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Санкт-Петербурга от 23.09.2009 № 420-79 «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге», на основании статьи 13 Устава внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга Муниципальный округ Дачное,
Муниципальный Совет МО Дачное решил:

1. Внести в Решение Муниципального Совета МО Дачное от 29.05.2019 №294 «Об утверждении Положения о порядке организации и осуществления территориального общественного самоуправления на территории внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга Муниципальный округ Дачное» (далее – Решение) следующие изменения:
1.1. В пункте 2.1 Приложения № 1 к Решению слово «единой» исключить.
1.2. В шестом абзаце пункта 4.2 Приложения № 1 к Решению слова «председателя ТОС (председателя собрания (конференции))» заменить на слова «председателя собрания (конференции) граждан».
2. Опубликовать настоящее Решение в средстве массовой информации МО Дачное газете «Округ Дачное. Специальный выпуск».

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Главу МО Дачное, исполняющего полномочия Председателя Муниципального Совета В.А. Сагалаева.
Глава МО Дачное,

исполняющий полномочия

Председателя Муниципального Совета                                                     В.А.Сагалаев